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nasiona Drzewo storczykowe
Bauhinia swikx264
Cena 13,94 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy swikx264

Kolor różowy

Opis produktu
nasiona Drzewo storczykowe Bauhinia

Bauhinia variegata

Drzewo storczykowe Bauhinia Bauhinia variegata jest niewysokim liściastym drzewem lub krzewem, z rozłożystą koroną i krótkim pniem (czasem spotykane w formie pnącza). Na smukłych zielonych gałązkach wyrastają spore liście (5-20 cm), kształtem przypominające dwie zrośnięte jajowate połówki - na płasko przypominają
odcisk stopy wielbłąda, co tłumaczy jedną z nazw zwyczajowych tej rośliny tj.: drzewo stóp wielbłąda. Najbardziej spektakularne w Bauhini są kwiaty - duże (ok. 10 cm), intensywnie pachnące, do złudzenia przypominające kwiaty storczyka, składające się z pięciu szeroko rozstawionych płatków, o różnych barwach: od białej,
kremowej, żółtej przez różową do purpurowej, mogą prawie całkowicie pokryć roślinę co stwarza spektakularny efekt przyciągający wzrok intensywnością kolorów. Roślina wytwarza długie, strąkowate owoce, które pozostają na roslinie przez długie miesiące, a gdy dojrzeją pękają i uwalniają nasiona (straki
gwałtownie strzelają).

Opakowanie zawiera 6g nasion.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Pielęgnacja drzewa storczykowego nie jest trudna. Na początek odpowiednio przygotuj nasiona: namocz je w letniej wodzie przez 24h, po czym wciśnij delikatnie w wilgotne podłoże do wysiewu np. z włóknem kokosowym lub w krążki torfowe. W temperaturze ok. 25 stopni, pierwsze wschody powinny pojawić się po

ok. 2-3 tygodniach. Nieco dłużej będziesz musiał poczekać na pierwsze kwiaty - pojawią się po ok. 3-4 latach. Kwiaty pojawiają się wczesną wiosną, aż do lata (IV-VIII). 

Bauhinia variegata lubi gleby zyżne i przepuszczalne, z dodatkiem piasku lub perlitu. Preferuje stanowiska słoneczne i osłoniete - nie toleruje zimnych wiatrów. W czasie upałów drzewko storczykowe wymaga regularnego podlewania, ale nie znosi stać w wodzie, wobec czego nadmiar wody koniecznie wylej z
podstawki. Roślinkę nawoź co 3 tygodnie - najlepiej jeśli użyjesz w tym celu nawozu wieloskładnikowego. Na jesień roślinka zrzuca liście. Drzewo storczykowe cechuje znikoma mrozoodporność, w związku z czym najlepiej jeśli przezimujesz je w jasnym pomieszczeniu, w temp. 10-15 stopni - zimą podlewaj tylko

tyle, aby podłoże nie przeschło. By pobudzić roślinę do wzrostu zalecane jest przeprowadzenie przycinania - pamiętać by wykonać je po przekwitnięciu.

Kwiaty Bauhinii stanowią składnik kuchni indyjskiej. W ajurwedzie roślinka ma zastosowanie medyczne. W hinduizmie drzewo storczykowe uznawane za święte, a kwiaty związane z kultem boga Śiwy.

DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.

Koleusy uprawiamy na stanowisku słonecznym do lekko półcienistego. W pełnym słońcu mogą ulec poparzeniom, natomiast w zbyt zacienionym stanowisku, charakteryzują się gorszym wybarwieniem.

Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów.

Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.
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